
DEFI Filles et Garçons 3ème Tour (copy)

GOLF DE CHIBERTA - 10.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JIMENEZ OYHARCABAL, Antton MAKILA 53,7 35 35 50,9

2 --- CLOTIS, Marius BIARRITZ 53,0 35 35 51,2

3 --- CHAZOUILLERES, Paul BIARRITZ 54,0 36 36 47,7

4 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 41,3 36 36 40,0

5 --- ESPERON, Louis BIARRITZ 54,0 36 36 52,9

6 --- DE REZOLA, Julen MAKILA 54,0 39 39 54,0

7 --- MEDINA, Gabriel BIARRITZ 47,5 41 41 50,7

8 --- URDAMPILLETA, Leo MAKILA 43,2 41 41 44,2

9 --- VAN LOENEN LEAO, Léon CHIBERTA 54,0 42 42 54,0

10 --- SILVA, Soren BIARRITZ 54,0 43 43 54,0

11 --- ROGER, Antoine MAKILA 54,0 45 45 54,0

12 --- CASTETS SIGNORET, Paul BIARRITZ 54,0 46 46 54,0

13 --- ZABALA, Gaspard BIARRITZ 54,0 47 47 54,0

14 --- DIBARBOURE-DUFOURG, Aitor BIARRITZ 54,0 47 47 54,0

15 --- ARRAZTOA, Julen MAKILA 54,0 49 49 54,0

16 --- TOUBAS, Martin MAKILA 54,0 50 50 54,0

17 --- NEDJARI, Kais MAKILA 54,0 57 57 54,0

18 --- MASSONI DUPRE, Jean CHIBERTA 54,0 58 58 54,0

19 --- NOVION, Edan MAKILA 54,0 59 59 54,0

20 --- RENOT, Paul MAKILA 54,0 60 60 54,0

21 --- CASTAGNET, Clement MAKILA 54,0 60 60 54,0

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CLOTIS, Marius BIARRITZ 53,0 23 23 51,2

2 --- JIMENEZ OYHARCABAL, Antton MAKILA 53,7 23 23 50,9

3 --- CHAZOUILLERES, Paul BIARRITZ 54,0 24 24 47,7

4 --- ESPERON, Louis BIARRITZ 54,0 24 24 52,9
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5 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 41,3 27 27 40,0

6 --- DE REZOLA, Julen MAKILA 54,0 27 27 54,0

7 --- MEDINA, Gabriel BIARRITZ 47,5 30 30 50,7

8 --- VAN LOENEN LEAO, Léon CHIBERTA 54,0 30 30 54,0

9 --- URDAMPILLETA, Leo MAKILA 43,2 31 31 44,2

10 --- SILVA, Soren BIARRITZ 54,0 31 31 54,0

11 --- ROGER, Antoine MAKILA 54,0 33 33 54,0

12 --- CASTETS SIGNORET, Paul BIARRITZ 54,0 34 34 54,0

13 --- ZABALA, Gaspard BIARRITZ 54,0 35 35 54,0

14 --- DIBARBOURE-DUFOURG, Aitor BIARRITZ 54,0 35 35 54,0

15 --- ARRAZTOA, Julen MAKILA 54,0 37 37 54,0

16 --- TOUBAS, Martin MAKILA 54,0 38 38 54,0

17 --- NEDJARI, Kais MAKILA 54,0 45 45 54,0

18 --- MASSONI DUPRE, Jean CHIBERTA 54,0 46 46 54,0

19 --- NOVION, Edan MAKILA 54,0 47 47 54,0

20 --- RENOT, Paul MAKILA 54,0 48 48 54,0

21 --- CASTAGNET, Clement MAKILA 54,0 48 48 54,0

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRALON, Juliette CHIBERTA 54,0 34 34 53,5

2 --- MELOIS, Lucie MAKILA 53,9 42 42 54,0

3 --- LAFAURIE, Andrea MAKILA 54,0 59 59 54,0

4 --- BAUDUIN, Anna MAKILA 54,0 61 61 54,0

5 --- AGNIER, Anais MAKILA 54,0 61 61 54,0

6 --- DELBOUYS SEIFRIED, Nahia MAKILA 54,0 63 63 54,0

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRALON, Juliette CHIBERTA 54,0 22 22 53,5

2 --- MELOIS, Lucie MAKILA 53,9 30 30 54,0

3 --- LAFAURIE, Andrea MAKILA 54,0 47 47 54,0

4 --- BAUDUIN, Anna MAKILA 54,0 49 49 54,0

5 --- AGNIER, Anais MAKILA 54,0 49 49 54,0

6 --- DELBOUYS SEIFRIED, Nahia MAKILA 54,0 51 51 54,0
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Total :  54 joueurs


